
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO CAMIÑOS, CANLES E PORTOS 2025
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****1V MIGUEZ VALES, MARIA DEL ROSARIO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 79*****1F MORAN OTERO, LAURA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 32*****7S PAZ LOPEZ, MARIA ISABEL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 32*****1C RODRIGUEZ SISO, BRUNO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 76*****9Z VALLADARES  LOPEZ, LETICIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 79*****5B BEIS LOPEZ, MARIA JOSE A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 45*****9T CARRACEDO BLANCO, RAUL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 46*****2L BLANCO MENDEZ, ANTONIO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
9 34*****9D PEREZ MOSQUERA, SANDRA MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 34,40  
10 47*****7L PERNAS CABO, RAUL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 31,20  
11 32*****1Y MACEIRAS RIOS, VICTOR A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
12 46*****7K REGA TUSET, JAVIER ANGEL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 28,20  
13 76*****8T VALLADARES  LOPEZ, NATALIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 25,80  
14 76*****8Y CARRASCO GARCIA, LAURA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 24,40  
15 47*****6K DEL MORAL  TORRES, MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 22,80  
16 32*****2R FERNANDEZ CASTRO, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 21,60  
17 34*****2D MANCEBO LOPEZ, JULIO MANUEL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
18 33*****3W PALEO GARCIA, JUDIT A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 17,40  
19 34*****2B MOREDA GARCIA - ECHAVE, MARTIN A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 10,20  
20 32*****1E BOTANA SOTO, SONIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
21 33*****0Y VAZQUEZ NOVO, DIEGO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
22 79*****7N NAYA BELIO, LAURA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
23 44*****5G PUGA LORENZO, RAQUEL MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
24 33*****1K LOPEZ FOUCE, VANESA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
25 32*****8S LORENZO CASTIÑEIRAS, ADRIÁN A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 46*****1R MARTA VAZQUEZ, MARIA ISABEL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 35*****7Z MARTINEZ ALFONSIN, LETICIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 47*****8K MIRA ROMERO, MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 33*****8L MONTOYA  LANDETE, DAVID A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 33*****9P NUÑEZ FERNANDEZ, DAVID A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 52*****0H OTERO MARIÑO, PAULA MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 44*****1X OTERO  CACHO , ALBERTO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 33*****6N PEREZ ROUCO, ANDRES A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 33*****4E PEREZ DIAZ, PAULA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 32*****1A PLANA  COSTOYA, JAVIER A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 77*****2S SALVADO GARABOA, BEATRIZ A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 47*****1A SOBRINO SUAREZ, CARLOS A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 44*****3J SOUSA OUTUMURO, EMILIO RENE A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
39 32*****8L SOUTO ROMERO, OLGA MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
40 53*****1S VARELA GOMEZ, ALBA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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41 35*****2E VAZQUEZ BERNARDINI, PABLO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
42 53*****7J ALVAREZ ALONSO, DAVID A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
43 32*****3Q CARREIRA COLMENARES, IVAN A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44 33*****3Q GAGO GARCIA, VANESA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45 11*****4L GARCIA SARDON, LUIS ALEJANDRO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46 53*****7V GONZALEZ GUINEA, JONAS IGNACIO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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11*****4L 45 GARCIA SARDON, LUIS ALEJANDRO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****8S 25 LORENZO CASTIÑEIRAS, ADRIÁN A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****1A 35 PLANA  COSTOYA, JAVIER A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****1Y 11 MACEIRAS RIOS, VICTOR A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 28,80  
32*****1C 4 RODRIGUEZ SISO, BRUNO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****2R 16 FERNANDEZ CASTRO, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 21,60  
32*****7S 3 PAZ LOPEZ, MARIA ISABEL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****8L 39 SOUTO ROMERO, OLGA MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32*****1E 20 BOTANA SOTO, SONIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
32*****3Q 43 CARREIRA COLMENARES, IVAN A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****8L 29 MONTOYA  LANDETE, DAVID A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****3Q 44 GAGO GARCIA, VANESA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****1K 24 LOPEZ FOUCE, VANESA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****4E 34 PEREZ DIAZ, PAULA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****0Y 21 VAZQUEZ NOVO, DIEGO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
33*****9P 30 NUÑEZ FERNANDEZ, DAVID A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****3W 18 PALEO GARCIA, JUDIT A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 17,40  
33*****6N 33 PEREZ ROUCO, ANDRES A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****2B 19 MOREDA GARCIA - ECHAVE, MARTIN A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 10,20  
34*****2D 17 MANCEBO LOPEZ, JULIO MANUEL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
34*****9D 9 PEREZ MOSQUERA, SANDRA MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 34,40  
35*****2E 41 VAZQUEZ BERNARDINI, PABLO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****7Z 27 MARTINEZ ALFONSIN, LETICIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****5G 23 PUGA LORENZO, RAQUEL MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
44*****3J 38 SOUSA OUTUMURO, EMILIO RENE A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****1X 32 OTERO  CACHO , ALBERTO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45*****9T 7 CARRACEDO BLANCO, RAUL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
46*****7K 12 REGA TUSET, JAVIER ANGEL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 28,20  
46*****2L 8 BLANCO MENDEZ, ANTONIO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
46*****1R 26 MARTA VAZQUEZ, MARIA ISABEL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47*****7L 10 PERNAS CABO, RAUL A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 31,20  
47*****1A 37 SOBRINO SUAREZ, CARLOS A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47*****6K 15 DEL MORAL  TORRES, MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 22,80  
47*****8K 28 MIRA ROMERO, MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52*****0H 31 OTERO MARIÑO, PAULA MARIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53*****7V 46 GONZALEZ GUINEA, JONAS IGNACIO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53*****7J 42 ALVAREZ ALONSO, DAVID A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53*****1S 40 VARELA GOMEZ, ALBA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****1V 1 MIGUEZ VALES, MARIA DEL ROSARIO A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76*****9Z 5 VALLADARES  LOPEZ, LETICIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
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76*****8T 13 VALLADARES  LOPEZ, NATALIA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 25,80  
76*****8Y 14 CARRASCO GARCIA, LAURA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 24,40  
77*****2S 36 SALVADO GARABOA, BEATRIZ A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79*****5B 6 BEIS LOPEZ, MARIA JOSE A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
79*****1F 2 MORAN OTERO, LAURA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
79*****7N 22 NAYA BELIO, LAURA A CORUÑA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
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